

**Brukas Efter Rakning
Håller Skinnet Mjukt och Slätt**



Många män lida av irritering i huden som ett resultat av rakning. Hos somliga antager det formen av eksem och blir mycket besvärande samt vanställ. Genom att applicera litet av Dr. Chase's Ointment efter rakningen övervinnes irriteringen och barberareklåda samt eksem hindras eller lindras.

DR. CHASE'S OINTMENT

50 cents pr. ask, alla handlande eller Edmanson, Bates & Co., Ltd., Toronto.

Den svenska folkkaraktären

En föreläsning, utarbetad efter olika källor, och föreläst inför studiecirkeln "Fram" av I. O. G. T. av

John A. Häggblad.

Som inledning till denna föreläsning må sägas, att alla källor rörande såväl det svenska som andra folks karaktärer och lynne i mångt och mycket måste bära en subjektiv prägel och att de äga värde närmast såsom ett bidrag till en utredning eller undersökning, vilken först så småningom, i den mån materialet väker och analyseras fördjupas, kan få en allt fastare och utkrystalliserad form. Avhandlingar och uttalanden i ämnet gjorda av sådana män som prof. Sundbäck, Hödenstam, Carl G. Laurin, C. J. L. Almqvist, Are Wærland och andra, äro baserade på månäriga och grundliga forskningar, lakttagelser och rön, och de kunna därför såsom varande fullt pålitliga antagas som auktoriteter på detta område. Det är till denna vetenskapliga och författarska vänt mig för att erhålla de uplysningar om vårt folks karaktär och lynne, vilka återfinnas inom ramen av denna föreläsning.

Are Wærland säger i sitt berömda arbete "Känn dig själv" bl. a. följande: "Förväres har det vetenskapliga tänkandet i de rent yttre förhållandena i omgivning, klimat, näringsslag m. m. sökt finna de orsaker, som skulle samverka till danandet av en folkkaraktär. Alla förklaringsförsök i den vägen ha sprängt sönder. En aldrig så flyktig bild på historiens bild visar oss hur samma land, vars skönlust under århundraden utgjort ett konstnärligt högt beaktat folk, kan äro under Årtusenden tvungna att närta andligen fattiga kramarskallar. I ett flackt land med ett rätt och oavgäsnat klimat trivas ofta glädje, optimism och andlig skaparkraft, medan de härigenom alplandskapet förmedlar en andligen fattig befolkningens sinne fördriva liknöjdhet och pessimism eller lyfta den ur dess förändring. Vilka motsattnings rymde leke under Greklands himmel? Och vilka olkarterade folk ha ej under historisk tid behövt Europas länder?"

Och dock är det inflytande naturen utövar på människoskicket obestridligt. Men detta inflytande är snarare av utlösande än av skapande art. Det utlöser eller framkallar vad människoskicket gömmer i sitt djup, ungefär såsom ett prisma bryter en solstråle eller en dikt eller symfoni väcker genklang i lyssnarens sinne. Men den största tonkapelse skall förklaras obörd och den djupa dikt förbi oförstådd. Där de inre förutsättningarna saknas, visar nu hundratals generationer kunna leva orörda av sitt lands säkra skönlust, medan några tiotal skått led i densamma en gång funnit inspiration till de största skapelser inom andens rike.

Var ha då dessa säkra boting eliser uppstått, och var skola vi söka de orsaker, som spunnit trådarna till folkens kynnen? Endast en liten bit formå vi följa vävens ränning och inslag. Så förlorar sig allt i ett hemlighetsfullt färran eller höljens av ett dunkel, som säkerligen aldrig vår tids forskning med dess på det yttre rikade arbetsmetoder skall kunna förvandla till dag.

Vi veta om ursprunget till folkens karaktärer i detta nu leke stort mera än våra fäder, vilka aningsvis förde orsakstrådarna tillbaka till särens norner. I salen vid Urdrubben, djupt under asken Yggdrasils stutto de och spunna människornas och folkens livs- och ödestrådar.

Folkkaraktären och folködet hänga nästan ockiljaktigt samman. Om vi vilja därför ett folks historia måste vi därför söka klaröra för oss grunddragen i dess karaktär. Såsom Gelströmmen, oberörd av de stormar som rasa på ytan, banar sig väg genom Atlantes vattenmassor, så banar sig också folkkaraktären sin väg nästan oförhindrad genom historiens olika skeden.

Vi kunna som exempel och bevis här för taga det franska folkets historia. Den karaktäristering som Roms hävdtecknare gav de forna skandinavern. Och med denna orsakssamband sammanhängande den politiska, Svernernas tykas nämligen ha varit det enda germaniska folk, hos vilket det fönnits en jämförelsevis utvecklad statsmakt.

Aven musken Nestors berättelse om det ryska rikets grundläggning vittnar om den stora orsakssamband varjarna. Från denna berättelse lära vi, att en svensk vid namn Rurik utvaldes av slaverna att övertaga ledningen över det stora landområde som sedermera efter honom fick namnet Ryssland.

Hur mycket av det i bästa mening svenska gummets i den urgammal stadgan: "Land skall med lag byggas". De orden ha skrivit den väckaste erövringshistoria som någonsin följt, nämligen den svenska. Den roll vårt folk spelat i nationernas samliv ger tydliga vittnesbörd om att en utpräglad humanitet ingår som ett huvudsdrag i det svenska lynnet. Hörom säger Sundbäck: "Ej många exempel har historien att omförmåla — kanske ej ens något — liknande det, då Sverige av det förörrade Finland skapar ett med sig jämbördigt broderfolk, giver det full delaktighet av sin kultur och högt stavligen uppfostrar den yngre, men såsom folket emellan förhållandet annars nära nog undantagslöst icke är. Och varhelst ett svenskt vildt en gång stöts — såsom i Petersborgs provinserna, Fommern och angränsade — lever det i gott minns skömt ett rättvisans och humanitetens värde, det har aldrig sökt för egen fördel undertrycka men väl så ett möjligt uttrycka och höja. Ett beaktande litet exempel härutinnan giver den enda av svenskar grundade kolonien i främmande världsländer eller det s. k. Nya Sverige. Ensamt av alla de europeiska folkens levande svenskar här i fred med de indiska erövrarna och lät sig i allt sitt förhållande till dem ledas av människlighet och rättvisa, varför och Nya Sveriges folk av indianerna alltid benämndes blott "våra vita bröder".

I Sverige bära de gamla svenska lagverken och institutionerna vittne om denna orsakssamband förmåga. Att dessa vuxit upp på ren svensk mark, ävensom att de i många fall stått som ett mönster i Europa är en väl känd sak. Tillåt mig att med avseende på detta citera vad K. G. Westman säger i Gulneharvs värdefulla arbete "Sverige": "Det svenska folket lever sedan urminnes tider under egen rätt. Främmande rätt har aldrig blivit svenskarnas påtvungen, liksom de ej heller med uppgivande av sitt eget recipierat främmande rättssystem. Ehuru givetvis på grund av det allmänna kultursambandet i Västeuropa utländska inflytanden gjort sig gällande på den svenska rättens utveckling, leder alltså denna rätt sitt ursprung tillbaka till tiden för det svenska rikets uppkomst".

Bland de äldsta av dessa lagar återfinna vi bl. a. Västgöta- och Östgöta-lagarna. Upplandslagen är ett annat mycket viktigt lagstiftningsverk. Dessa minnesmärken från den rättstilla tiden innehålla rättsergel härstammande från hedens tid och betydande germanisk rättskänning, och äro i många avseenden rättliga mästerverk på vilka Sveriges rike blivit så fast timrat att det i dag som är kan räknas som det äldsta nu bestående Europa.

De sedan lång tid tillhållna använda rutterna från Sydamerika till Mexiko, Kanada och därifrån över Mexiko till den nordliga kusten av Amerika, som äro i Teas beaktade förordning för insmuggling av folk, som leke kunna komma in i landet på lagligt sätt, men det tycks emellertid som om de stora kostrader, samt de många besvärigheter, som äro förknippade med denna resväg, gjort denna route mindre populär, särskilt vad beträffar immigranter från Europa.

Chefen för immigrationsväsendet i El Paso-distriktet rapporterar anående smugglingen där: Insmugglingen av europeiska immigranter, som utestängas av kvotalagen, har fullständigt undertryckt smugglingen av kineser, som förut vållade gränsvaktens så många vanskligheter. Antalet europeiska immigranter, som arresteras av vakterna i detta distrikt, har varit i stadig stigning, allt sedan kvotalagen gick igenom, och jag vågar förutspå, att det kommer att bli värre och värre för varje år som går. Det är emellertid troligt, att för varje hundrade immigranter, som räkar fast, är det tusenden, som slippa igenom i i Texas utan att upptäckas och som sedan kunna resa till vederbörliga destinationer i olika delar av landet. Vi ha visserligen en hel del immigrationsinspektörer, som arbeta allt vad de kunna för att stoppa smugglingen, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelseorter. Man resonerar som så, att även om en och annan räkar fast, så klarar sig resten igenom. Om de ha pengar, så byra de en yrkesmänniska, som är förtrogen med de lokala förhållandena, och best begge sig till följande orter: smugling, men det är givetvis en stopp för trafik, immigranterna följa åt några få tillfällen, då de passera gränsen, och bege sig sedan till resp. bestämmelse